

Pregão Eletrônico

Dados do Processo	
Nº Processo 22/2024	Responsável Prefeitura Municipal de Cajuru - SP
Objeto FORNECIMENTO DE PRODUTOS DE PADARIA	

Dados Gerais			
Situação Aguardando Abertura	Início Envio Propostas 29/04/2024 - 08:30	Fim Envio Propostas 10/05/2024 - 08:30	Pregoeiro Leonardo Raimo Elizeu
Modo de Disputa Valor Unitário	Exibir Valor de Referência Sim	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

Listagem de Lotes/Itens						
Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
1	1	PAO DOCE DE 50 GRAMAS	KG	2.000	30,33	60.660,00
2	2	PAO DE CACHORRO QUENTE 80 GRAMAS	KG	2.800	27,00	75.600,00
3	3	PAO DE QUEIJO	KG	500	48,00	24.000,00
4	4	PAO DE METRO RECHEADO DE DIVERSOS SABORES	KG	380	63,33	24.065,40
5	5	BOLO SECO DOCE	UN.	650	37,33	24.264,50
6	6	BOLO DE MILHO REDONDO	UN.	565	44,33	25.046,45
7	7	BISCOITO DOCE	KG	155	48,66	7.542,30
8	8	BISCOITO TIPO SEQUILHO	KG	155	50,00	7.750,00
9	9	BISCOITO SALGADO	KG	302	46,66	14.091,32
10	10	CROIASSANT	KG	680	72,00	48.960,00
11	11	SALGADINHOS TIPO FESTA FRITO DIVERSOS	CEN	225	136,66	30.748,50
12	12	SALGADINHOS TIPO FESTA ASSADO DIVERSOS	CEN	325	170,00	55.250,00
13	13	ROSCA DOCE DE COCO	KG	252	40,00	10.080,00
14	14	PETIT FOUR	KG	320	65,33	20.905,60
15	15	SUCO DE LARANJA 1 LITRO - PRONTO P/BEBER	LT	620	17,33	10.744,60
16	16	SUCO DE UVA 1 LITRO - PRONTO P/BEBER	LT	370	17,33	6.412,10
17	17	REFEICAO LANCHE	UN.	6.100	11,50	70.150,00
18	18	REFEICAO LANCHE II	UN.	5.100	22,33	113.883,00